СОВЕТ

ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ПО МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ

Старая площадь, д. 4, Москва, 103132

Тел. (495) 606-17-10, факс (495) 606-41-

32

«26»ноября 2019г.

№_ЗК-39

Директору Налогового института РосНоу

Д.Н. СУЛЕЙМАНОВУ

Уважаемый Джабраил Нохаевич!

Приглашаю Вас назаседание Комиссии по миграционным вопросам и

социально – культурной адаптации иностранных граждан Совета при Президенте

Российской Федерации по межнациональным отношениям (далее Комиссия) со

следующей повесткой дня:

1. Отчёт работы Комиссии за 2019 год;

2. План работы Комиссии на 2020 год;

3. Разное.

Просьба направить свои предложения в план работы Комиссии на 2020 год до 5

декабря 2019 года.

Заседание состоится 12 декабря 2019 г. в 15:00 в Федеральном агентстве по

делам национальностей, по адресу: г. Москва, Трубниковский переулок, 19, кабинет

431. При себе иметь паспорт.

Исп.: Кцоева В.С. +7 961 279 99 92

С уважением,

председатель Комиссии

по миграционным вопросам и

социально-культурной адаптации

иностранных граждан,

д.э.н., профессор

А.Б. Паскачев